2

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИМОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 сентября 2024 г. № 1190
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИМОВСКИЙ РАЙОН
В соответствии с письмом Министерства имущественных и земельных отношений Тульской области от 29.05.2024 № 29-01-13/6267, на основании Устава муниципального образования Кимовский район, администрация муниципального образования Кимовский район постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Кимовский район:

- от 04.06.2020 № 444 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам, садоводческим, огородническим некоммерческим объединениям земельных участков для садоводства и огородничества»»;

- от 04.06.2020 № 445 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для комплексного освоения в целях жилищного строительства»»;

- от 04.06.2020 № 447 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков правообладателям зданий, строений, сооружений, помещений в них»»;

- от 01.12.2023 № 1462 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Кимовский район от 04.06.2020 № 447 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков правообладателям зданий, строений, сооружений, помещений в них»»;

- от 14.08.2020 № 704 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности (без проведения торгов)»»;

- от 16.01.2024 № 21 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кимовский район от 14.08.2020 № 704 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, гражданами крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности (без проведения торгов)»»;

- от 12.05.2023 № 530 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»»;

- от 04.06.2020 № 446 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование»»;

- от 22.02.2022 № 221 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации ими преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, в собственность»»;

- от 08.11.2023 № 1318 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кимовский район от 22.02.2022 № 221 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуг «Предоставление недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации ими преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, в собственность»»;

- от 26.08.2019 № 1035 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление освободившихся жилых помещений в коммунальной квартире гражданам по договору купли-продажи»»;

- от 03.08.2012 № 1324 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений о ранее приватизированном имуществе»»;

- от 07.12.2016 № 1911 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кимовский район от 03.08.2012 № 1324  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений о ранее приватизированном имуществе»»;

- от 29.06.2017 № 895 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кимовский район от 03.08.2012 № 1324 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений о ранее приватизированном имуществе»»;

- от 28.09.2020 № 847 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества»»;

- от 25.12.2023 № 1553 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кимовский район от 28.09.2020 № 847 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества»».
2. Отделу по делопроизводству, кадрам, информационным технологиям и делам архива разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Кимовский район в сети Интернет, отделу по организационной работе и взаимодействию с органами местного самоуправления обнародовать постановление в Центре правовой и деловой информации при муниципальном бюджетном учреждении культуры «Кимовская межпоселенческая центральная районная библиотека».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ларионову Т.В.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
 муниципального образования
Кимовский район

Е. В. Суханов